
Vedrørende småhittegods/cykler: 
 

Nøgler: Løse nøgler bliver samlet i en kasse. Du skal henvende dig personligt i åbningstiden og se 

om nøglen er indleveret. 

 

Mobiltelefoner: Mobiltelefoner bliver sendt med almindelig post, såfremt der er abonnement. 

Hvis din mobiltelefon er med taletidskort, kan du afhente den ved personlig henvendelse, såfremt 

den er indleveret. HUSK at medbringe IMEI-nr., som kan aflæses på kassen, mobilen blev købt i. 

 

Punge: Punge bliver sendt med almindelig post, såfremt der er indhold, der viser ejerskab, f.eks. 

kørekort eller sygesikringsbevis. Punge uden denne form for indhold kan du afhente ved personlig 

henvendelse på hittegods, såfremt den er indleveret. Er der penge i pungen, bliver de taget ud, og  

du får dem udbetalt via check. 

 

Tasker / jakker: Hvis din  taske/jakke indeholder ting, der kan spore dig, modtager du et brev fra 

hittegodskontoret, om personlig afhentning. HUSK at medbringe ID-kort. 

Tasker/jakker, der ikke indeholder personlige ting, kan du afhente ved personlig henvendelse på 

hittegodskontoret, såfremt disse er indleveret. HUSK at medbringe ID-kort. 

 

Løse genstande: Ved tab af løse genstande, så som handsker, huer, smykker, ure o.s.v., skal du 

rette personlig henvendelse på hittegodskontoret i dennes åbningstid. 

 

Kørekort og pas: Kørekort og pas, der bliver indleveret på hittegodskontoret bliver sendt videre til 

borgerservice. 

 

Cykler: Kender du stelnummeret på din cykel, kan den anmeldes som stjålet, hvorefter du får brev, 

hvis din cykel ender på hittegods, og den kan derefter afhentes ved personlig henvendelse. 

Uden stelnummer, kan du møde op i åbningstiden og medbringe din cykelnøgle samt en beskrivelse 

af cyklen. 

 

Generelt: Har du mistet en genstand, kan du rette personlig henvendelse til hittegodskontoret, i 

åbningstiden. HUSK altid ID-kort. 

Som udgangspunkt skal alle henvendelser ske ved personligt fremmøde, da det ikke er alle 

henvendelser, der kan klares telefonisk. 

Alle cykler opbevares i 1 måned. 

Alt småhittegods opbevares i 3 måneder. 
 

 

 

 

Hittegodskontoret, 

Rugårdsvej 103C, 

5000 Odense C 

 

Åbningstider: 

Tirsdag – onsdag            kl. 9.30-14.00 

Torsdag                           kl. 9.30-15.00 
 


